
 

         

平成 29 年 3 月吉日 

お客様各位 

ビデオトロン株式会社 

 

サポートセンター移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

このたび弊社はサポートセンターを移転する運びとなりました。サポート部門と開発部門が密接に連携でき

る環境を整えることで、より良いサービスをスピードをもって提供しお客様にご満足いただけるよう、従業員

一同、一層の努力をして参る所存でございます。 

ご不明な点については、最寄りの営業所までお問合せください。 

今後とも一層のご指導ご鞭撻をいただきますようお願い申し上げます。                                      

敬具 

 

記 

 

◆移転先住所  

本社営業部  

193-0835 東京都八王子市千人町2-17-16 

E-mail sales@videotron.co.jp (営業部共通) 

TEL（042）666-6311（代表） 

FAX（042）666-6319 

 

 

■ お問い合わせ先 

ビデオトロン株式会社  

本 社 営 業 部 東京都八王子市千人町 2-17-16      042-666-6311  

大 阪 営 業 所 大阪市都島区片町 2-2-48 JEI 京橋ビル 3F  06-6355-6257 

E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)    http://www.videotron.co.jp 

以上 

                    

E042088R00 


